人提前履行债务的，保证期间自债务人提前履行债务期限届满之日起三年。 （3）在保证期

间内，债务人有权就主债权的全部或部分、多笔或单笔，一并或分别要求保证人承担保证责

任。 如任何一笔主债权为分期清偿，则其保证期间为自本合同生效之日起至最后一期债务

履行期届满之日后三年。 （4）如债权人与债务人就债务履行期限达成展期协议的，保证人

同意继续承担保证责任，保证期间自展期协议约定的债务履行期限届满之日起三年。

（三）公司与农业银行石河子兵团分行签订的《最高额保证合同》，其主要内容：

1、保证方式：连带责任保证。

2、债权最高余额：人民币陆亿柒仟伍佰万元整（￥675,000,000.00）。

3、保证期间：（1）保证人的保证期间为主合同约定的债务履行期限届满之日起三年，

每一主合同项下的保证期间单独计算。 主合同项下存在分期履行债务的，该主合同的保证

期间为最后一期债务履行期限届满之日起三年。 （2）商业汇票承兑、信用证和保函项下的

保证期间为债权人垫付款项之日起三年。（3）商业汇票贴现的保证期间为贴现票据到期之

日起三年。 （4）债权人与债务人就主合同债务履行期限达成展期协议的，保证人同意继续

承担连带保证责任，保证期间自展期协议约定的债务履行期限届满之日起三年。